
 

 

 

Н А К А З  

 

№ 17-07/ГП/АН                              м. Одеса               від «24» серпня 2023 р.                                                            

 

Про призначення відповідальної  

особи за здійсненням авторського нагляду 

 

З метою належної організації авторського нагляду для забезпечення 

відповідності виконання будівельних робіт проектній документації 

«Реконструкція адміністративної будівлі під заклад загальної середньої 

освіти, за адресою: Одеська обл., Одеський район, смт Авангард, вул. 

Європейська»;- 

 

        НАКАЗУЮ: 

1. НІКОЛАЄВА Валерія Валерійовича, кваліфікаційний сертифікат 

відповідального виконавця  окремих видів робіт (послуг), пов’язаних зі 

створенням об’єктів архітектури серія АР018361 від 23.12.2021 року  

2.   Контроль за виконанням даного наказа залишаю за собою. 

 

Директор  

ТОВ «ПІВДЕННИЙ ЕКСПЕРТНИЙ ЦЕНТР»                                     Голубь А.В. 


